重庆市渝中区科技局关于转发
《重庆市科学技术局重庆市教育委员会关于选派重庆市企业科技特派员团的通知》的通知

区级国家机关各部门，各管委会、街道办事处，各相关单位：
[bookmark: _GoBack]市科技局正组织开展“重庆市企业科技特派员团”工作，现将《重庆市科学技术局重庆市教育委员会关于选派重庆市企业科技特派员团的通知》（渝科局发 〔2024〕 22号）转发给你们，请按照通知要求，积极组织动员本行业、辖区内有需求的企业填写《重庆市企业科技特派员拟派驻企业基本情况和服务需求表》（附件2）、《企业科技特派员团名单表》（附件3），请于5月17日（星期五）18：00点前将相关附件材料通过电子邮箱发送至区科技局郭冰蓉处。
联系人：郭冰蓉，联系电话：023-63615516，邮箱：840051348@qq.com
附件：
1.《重庆市科学技术局重庆市教育委员会关于选派重庆市企业科技特派员团的通知》
2.《重庆市企业科技特派员拟派驻企业基本情况和服务需求表》
3.《企业科技特派员团名单表》

重庆市渝中区科学技术局
2024年5月6日
（此件公开发布）